РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024г.  № 32
 с. Александровка

Об утверждении результатов инвентаризации
адресной информации, размещенной в
Федеральной информационной системе (ФИАС),
на территории Александровского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных  в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора Федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра»

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить результаты инвентаризации адресной информации, размещенной в Федеральной информационной системе (ФИАС), на территории Александровского сельского поселения, Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
[bookmark: _Hlk178663460]1.1.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица Мира, земельный  участок 11, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 51a73d38-2f53-4516-86b5-272dd14fd7c5, кадастровый номер 36:07:0600001:32;
1.2.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица Мира, земельный  участок 6, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 088b41b3-f1d4-40ec-96d6-9f1b9e8bb12e, кадастровый номер 36:07:0600001:24;
1.3.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица Мира,  земельный  участок 3, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 004d7568-ed66-4b59-ad01-16579962bca4, кадастровый номер 36:07:0600001:26;
1.4.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица Мира,  земельный  участок 5, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 94d3207c-06f1-49e8-a258-7fd782af8f55, кадастровый номер 36:07:0600001:28;
1.5.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица Мира, земельный  участок 4, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР c0daa75e-1881-4bd8-acb0-6c008085eed3, кадастровый номер 36:07:0600001:27;
1.6.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица Мира,  земельный  участок 12, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР ddf6e47d-27d2-4101-b957-a6d919c489b4, кадастровый номер 36:07:0600001:33;
1.7.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица Мира, земельный  участок 7, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 18a96dd7-1cbb-40e5-b51e-e5bdc3edd591, кадастровый номер 36:07:0600001:25;
1.8.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица Мира, земельный  участок 8, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 7a6bc444-709d-41d8-99cc-f516149ed081, кадастровый номер 36:07:0600001:29;
1.9.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица Мира,  земельный  участок 9, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 8b03bd3c-6b0e-4188-b057-f946d67b707e, кадастровый номер 36:07:0600001:30;
1.10.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица Мира, земельный  участок 10, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР e1767cd9-eb83-4966-b440-57b445db9700, кадастровый номер 36:07:0600001:31;
[bookmark: _Hlk178240179]1.11.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Первомайская, земельный  участок  78, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 1f479e13-7388-4c72-be48-269a53a265aa, кадастровый номер 36:07:0200002:118;
1.12.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Первомайская,  земельный  участок 75, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 432d9d10-e481-41be-a890-b469c0f5d6f2, кадастровый номер 36:07:0200002:1;
1.13.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Первомайская, земельный  участок 20а, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 1b160ed7-ef7e-4741-86b2-74754357880c, кадастровый номер 36:07:0200002:106;
1.14.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Первомайская, земельный  участок 21, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 55fffb24-edbe-4538-8fb2-12e53dc83248, кадастровый номер 36:07:0200002:62;
1.15.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Первомайская, земельный  участок 67, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 5ae49e1a-e30f-456c-9293-b11d3f36e80e, кадастровый номер 36:07:0200002:94;
1.16.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Первомайская, земельный  участок 61, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР b2152755-1d2f-4d18-b973-5b4412bd5761, кадастровый номер 36:07:0200002:218;
1.17.	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Ленина, земельный  участок 27б, уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 18853e38-9fb5-43c2-87d6-9912cbe6e048, кадастровый номер 36:07:0200002:548;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _Hlk77666776]
Глава администрации
Александровского сельского поселения                                      О.В. Незнамова